:

quodin clufioncm didx confticutionis fs.-

ciunt atqucfraudem. Statuentes igiturde-

cernimus
,
quod qui perpetravcrint talcs

fraudes,incurrant excommunicationis fen-

tenciam ipfo fafto.

XVI. Ve excefsibus promotorttm cunarum

ecclejinflicaYum.

Catterum quia quamplurimorum de pra>

ditlis dominis temporalibus , & judicibus

fatcularibus, gravem qucrimoniam rccepi-

muSj contincntem quodnonnullidiilarum
curiarum ecclefiafticarum promotores, ac

etiam procuratores, ad exceffus"eorum ho-

mines, fubdiros , & burgenfes , varia & di-

verfacrimina&excelTus coloribus fidlisex-

quifitoSjeifdem imponentes, non folum in

•NOVIOME NSE. LvD. BAVARl ImP
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penfis qu£ procura-XVII. Dc moderandis im

toribtts fiunt.

Item cum procuratorum avariciz czcicas
* & vorago, pro nonnullis injuftis, vilibus, &

minimis caufis,per immoderatammulripli-
cationem furriptuum& cxpenfarum,muIto-
ties facultates exhauriant fimplicium &
toiferabilium perfonarum

,
fumptus & ex-

penfas lupina crudelitate, diverfis fallaciis

cumulanccs : nos diilorum procuratorum
calliditatibus, prout nobis cft poAlbile , ob-
viare cupientes

,
injungimus ordinariis ju-

dicibus > quacenus ipfi provideanc diligen-

ter prjecavendo , ne difti procuratores cu-

B riarum,ac etiamlicterarumpomtores,ium-
ptus feexpenfas immoderatas faciant,pro-

ut didum eft ; fed ipii ordinarii taliterpro-

videant more patrum,quodipforura fubdi-

ti malitiofis cupiditatibus talium indebite

nongraventur. Injungcnces etiam autori-

tate praefentis concilii , ac diftrifte prxci-
pienucs omnibus officialibus, & aliis jurifdi-

dionem ecclefiafticam exercentibus, nec-
non decanis ruralibus & curatis pradiftae

Remenfis provincia:
,
quateilus noftrain

prxfentcm conftitucionem diligenter, pro-

q ut ad eorum quemlibet pertinuerit , exe-
quantur, & obfervenc , & eam per eccle-

fias & loca fuarum jurifdiftionum publica-

ri faciant, &c a diais fubdicis fuis inviolabi-

liter exequi,ac etiam obfetvari.

Inqnorum omnium & fiiigulorum teftimonmm&
mnnimen 3 litteris prafentibus figilla noftra func ap-

penfa. Datum apud Novionum , anno Domiui
MCCCXLIV.vigeiima fexta diemenns Iulii, vide-

licec feria ieounda poft fcftum beata: Marise Magda-

CONCILIVM PARISIENSE

Prsfide Gnillelmo Senonenii archiepifcopo,

Parifiis celebratum anno MCCCXLVI.

Ex tomo

I V L I

Spkilegii Dachcriani.

Capitvlorvm.

corpotibus propriis, & gravi fcandalo eo- n len?< f>'"inBata dedie in dkm a feria fcxca prZ .